
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-052

PUBLIÉ LE 11 AOÛT 2017



Sommaire

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre
36-2017-08-08-004 - ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0038

Modifiant l’arrêté n°

2016-DD36-OSMS-CDU-0134

portant désignation des représentants des usagers au sein

de 

la commission des usagers de la maison médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry

à Pouligny-Notre-Dame

 (2 pages) Page 4

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations 
36-2017-08-02-004 - Arrêté refusant à la société ENERGIE MENETREOLS l'autorisation

d'exploiter une installation de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent,

dénommée Parc Eolien des Chênes, sur la commune de Ménétréols-sous-Vatan, dans le

département de l'Indre (4 pages) Page 7

Direction Départementale des Territoires
36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 (6

pages) Page 12

Direction Départementale des Territoires de l'Indre
36-2017-08-09-005 - 2017 Arr Concours Neuvy Pêche Compétition (2 pages) Page 19

36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY

ARRÊTÉ N°

Arrêté portant autorisation de

capture temporaire avec relâché sur place ou différé,

d’odonates et de lépidoptères (6

pages) Page 22

36-2017-08-08-006 - AAPPMA LANGE agrément président (1 page) Page 29

36-2017-08-08-005 - AAPPMA LANGE retrait agrément (1 page) Page 31

Préfecture de l'Indre
36-2017-08-09-002 - arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en zone police"

(3 pages) Page 33

36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre

2017 (8 pages) Page 37

36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août

2017 (8 pages) Page 46

36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017

le 18 août 2017 (8 pages) Page 55

36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à

Heugnes le 14 août 2017 (10 pages) Page 64

36-2017-08-08-007 - arrêté de subvention dans le cadre du FIPD Exercice 2017  (3 pages) Page 75

36-2017-08-10-001 - Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017 mairie de

Lignac  (3 pages) Page 79

36-2017-08-09-001 - arrêté de subvention fipd 2017 pour l'acquisition de gilets pare-balles

ville de  Châteauroux (3 pages) Page 83

36-2017-08-09-003 - Arrêté du 09-08-2017 portant approbation du règlement

départemental de défense extérieure contre l'incendie de l'Indre (2 pages) Page 87

2



36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale

SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre (5 pages) Page 90

36-2017-08-10-003 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles communauté de

communes Coeur de Brenne (3 pages) Page 96

36-2017-08-10-004 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Celon

(3 pages) Page 100

36-2017-08-10-002 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de

Crevant (3 pages) Page 104

36-2017-08-09-004 - arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en  zone

gendarmerie  (3 pages) Page 108

SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN
36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 (6 pages) Page 112

Sous-préfecture de Le Blanc
36-2017-08-08-008 - AR Blizon Mailleterie (4 pages) Page 119

36-2017-08-10-005 - arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles 21.08.2017 (4 pages) Page 124

36-2017-08-10-006 - arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017 (4 pages) Page 129

3



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2017-08-08-004

ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0038

Modifiant l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0134

portant désignation des représentants des usagers au sein

de 

la commission des usagers de la maison médicale et

nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-08-08-004 - ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0038
Modifiant l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0134
portant désignation des représentants des usagers au sein de 
la commission des usagers de la maison médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame

4



AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 

DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

 

ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0038 
Modifiant l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0134 

portant désignation des représentants des usagers au sein de  

la commission des usagers de la maison médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry à 

Pouligny-Notre-Dame 

 

 

La directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.1114-1, L.1112-3 et R.1112-79 à 

R.1112-94 ; 

 

Vu la loi n°2002-303 du 4 mars 2002 relative aux droits des malades et à la qualité du 

système de santé ; 

 

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires ; 

 

Vu la loi n°2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 

 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

 

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

Directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

Vu le décret n°2016-726 du 1
er

 juin 2016 relatif à la commission des usagers des 

établissements de santé ; 

 

Vu la décision n°2016-DG-DS36-0001 du 04/04/2016 portant délégation de signature de la 

directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur Dominique 

HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

pour le département de l’Indre; 

 

Vu l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0134 du 24 novembre 2016 modifié portant 

désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers de la maison 

médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame ; 

 

Considérant que la nomination d’une commission des usagers est obligatoire dans tout 

établissement assurant les missions d’un établissement de santé ; que celle-ci vise à veiller au 

respect des droits des usagers et à faciliter leurs démarches ; 

 

Considérant la vacance d’un siège de membre titulaire représentant des usagers ; 

 

 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-08-08-004 - ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0038
Modifiant l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0134
portant désignation des représentants des usagers au sein de 
la commission des usagers de la maison médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame

5



 

Considérant la proposition faite par l’association Familles Rurales, le 31 juillet 2017 pour la 

désignation de Monsieur Hubert JOUOT en qualité de titulaire représentant des usagers au 

sein de la commission des usagers ; 

 

Sur proposition du directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 ARRETE  

 

Article 1
er 

: Est désigné comme membre de la commission des usagers de la maison médicale 

et nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame : 

 En qualité de titulaire représentant des usagers : 

 Monsieur Hubert JOUOT 

Article 2 : la composition nominative pour représenter les usagers au sein de la commission 

des usagers de la maison médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-

Dame est fixée comme suit : 

- En qualité de titulaires représentants des usagers : 

 Monsieur Hubert JOUOT (Familles Rurales) 

 Madame Catherine LABESSE (Familles Rurales) 

- En qualité de suppléants représentants des usagers : 

 Madame Jeanne-Marie BERRY (Familles Rurales) 

 Monsieur Ludovic ETAVE (association des diabétiques de l’Indre) 

Article 3: Le membre désigné à l’article 1 est nommé pour la durée du mandat restant à courir.  

Article 4 : Tout membre qui sera concerné par une plainte ou une réclamation déposée auprès 

de la commission devra se retirer et laisser son siège au suppléant désigné. 

Article 5 : Une indemnisation sera versée aux membres de la commission au titre des frais de 

déplacements relatifs à l’exercice de leurs missions. 

Article 6 : Le présent arrêté peut, dans un délai de deux mois à compter de la notification de 

la présente décision, faire l'objet d'un recours : 

 gracieux auprès de la direction générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 contentieux selon toutes voies de procédure auprès du tribunal administratif 

d’Orléans – 28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS. 

Article 7 : Le Directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, 

le délégué départemental de l’Indre et le directeur de la maison médicale et nutritionnelle du 

Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Région 

Centre-Val de Loire et à celui du département de l’Indre. 

 

     Fait à Châteauroux le 8 août 2017 

Pour la Directrice générale de l’Agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire 

le Délégué départemental de l’Indre 

signé : Dominique HARDY 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-08-08-004 - ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0038
Modifiant l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0134
portant désignation des représentants des usagers au sein de 
la commission des usagers de la maison médicale et nutritionnelle du Manoir en Berry à Pouligny-Notre-Dame

6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2017-08-02-004

Arrêté refusant à la société ENERGIE MENETREOLS

l'autorisation d'exploiter une installation de production

d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent,

dénommée Parc Eolien des Chênes, sur la commune de

Ménétréols-sous-Vatan, dans le département de l'Indre

Refus d'exploiter un parc éolien à Ménétréols-sous-Vatan

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-08-02-004 - Arrêté refusant à la société ENERGIE
MENETREOLS l'autorisation d'exploiter une installation de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent, dénommée Parc Eolien des Chênes, sur
la commune de Ménétréols-sous-Vatan, dans le département de l'Indre

7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-08-02-004 - Arrêté refusant à la société ENERGIE
MENETREOLS l'autorisation d'exploiter une installation de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent, dénommée Parc Eolien des Chênes, sur
la commune de Ménétréols-sous-Vatan, dans le département de l'Indre

8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-08-02-004 - Arrêté refusant à la société ENERGIE
MENETREOLS l'autorisation d'exploiter une installation de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent, dénommée Parc Eolien des Chênes, sur
la commune de Ménétréols-sous-Vatan, dans le département de l'Indre

9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-08-02-004 - Arrêté refusant à la société ENERGIE
MENETREOLS l'autorisation d'exploiter une installation de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent, dénommée Parc Eolien des Chênes, sur
la commune de Ménétréols-sous-Vatan, dans le département de l'Indre

10



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-08-02-004 - Arrêté refusant à la société ENERGIE
MENETREOLS l'autorisation d'exploiter une installation de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent, dénommée Parc Eolien des Chênes, sur
la commune de Ménétréols-sous-Vatan, dans le département de l'Indre

11



Direction Départementale des Territoires

36-2017-08-08-003

Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août

2017

Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017

Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 12



Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 13



Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 14



Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 15



Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 16



Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 17



Direction Départementale des Territoires - 36-2017-08-08-003 - Arrêté DEROGATION IRRIGANTS CREUSE du 8 août 2017 18



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-08-09-005

2017 Arr Concours Neuvy Pêche Compétition

Arrêté portant autorisation à l'association NEUVY PECHE COMPETITION d'organiser le

championnat de France handicapés de pêche au coup sur le plan d'eau de NEUVY SAINT

SEPULCHRE.

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-09-005 - 2017 Arr Concours Neuvy Pêche Compétition 19



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-09-005 - 2017 Arr Concours Neuvy Pêche Compétition 20



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-09-005 - 2017 Arr Concours Neuvy Pêche Compétition 21



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-08-04-001

2017 CEN VILLEMEY

ARRÊTÉ N°

Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec

relâché sur place ou différé,

d’odonates et de lépidoptères

Dérogation espèces protégées au nom de Anne VILLEMEY

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

22



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

23



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

24



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

25



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

26



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

27



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-04-001 - 2017 CEN VILLEMEY
ARRÊTÉ N°
Arrêté portant autorisation de capture temporaire avec relâché sur place ou différé,
d’odonates et de lépidoptères

28



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-08-08-006

AAPPMA LANGE agrément président

Arrêté portant agrément du président de l'association agréée de pêche et de protection des milieux

aquatiques "Le Martin Pêcheur" de LANGE.

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-08-006 - AAPPMA LANGE agrément président 29



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-08-006 - AAPPMA LANGE agrément président 30



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-08-08-005

AAPPMA LANGE retrait agrément

Arrêté portant agrément du Président de l'association agréée de pêche et de protection des milieux

aquatiques "Le Martin Pêcheur" de LANGE.

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-08-005 - AAPPMA LANGE retrait agrément 31



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-08-08-005 - AAPPMA LANGE retrait agrément 32



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-09-002

arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en

zone police"

arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en zone police"

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-002 - arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en zone police" 33



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-002 - arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en zone police" 34



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-002 - arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en zone police" 35



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-002 - arrêté  de subvention FIPD 2017 "assistante sociale en zone police" 36



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-03-008

Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2

septembre 2017

cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 37



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 38



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 39



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 40



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 41



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 42



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 43



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 44



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-008 - Arrêté cyclisme Course de la Saint-Leu à Ardentes le 2 septembre 2017 45



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-03-005

Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le

13 août 2017

cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 46



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 47



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 48



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 49



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 50



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 51



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 52



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 53



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-005 - Arrêté cyclisme Prix de Celon 1ère étape du TSB 2017 le 13 août 2017 54



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-03-007

Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du

TSB 2017 le 18 août 2017

cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 55



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 56



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 57



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 58



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 59



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 60



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 61



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 62



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-007 - Arrêté cyclisme Prix nocturne d'Argenton 6ème étape du TSB 2017 le 18 août 2017 63



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-03-006

Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB

2017 à Heugnes le 14 août 2017

cyclisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 64



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 65



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 66



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 67



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 68



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 69



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 70



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 71



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 72



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 73



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-03-006 - Arrêté cylisme prix Christian Fenioux 2ème étape du TSB 2017 à Heugnes le 14 août 2017 74



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-08-007

arrêté de subvention dans le cadre du FIPD Exercice 2017 

Subvention FIPD 2017 prévention de la radicalisation 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-007 - arrêté de subvention dans le cadre du FIPD Exercice 2017 75



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-007 - arrêté de subvention dans le cadre du FIPD Exercice 2017 76



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-007 - arrêté de subvention dans le cadre du FIPD Exercice 2017 77



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-007 - arrêté de subvention dans le cadre du FIPD Exercice 2017 78



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-10-001

Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017

mairie de Lignac 

Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017 mairie de Lignac 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-001 - Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017 mairie de Lignac 79



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-001 - Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017 mairie de Lignac 80



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-001 - Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017 mairie de Lignac 81



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-001 - Arrêté de subvention FIDP sécurisation des écoles 2017 mairie de Lignac 82



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-09-001

arrêté de subvention fipd 2017 pour l'acquisition de gilets

pare-balles ville de  Châteauroux

arrêté de subvention pour l'acquisition de gilets pare-balles ville de  Châteauroux

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-001 - arrêté de subvention fipd 2017 pour l'acquisition de gilets pare-balles ville de  Châteauroux 83



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-001 - arrêté de subvention fipd 2017 pour l'acquisition de gilets pare-balles ville de  Châteauroux 84



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-001 - arrêté de subvention fipd 2017 pour l'acquisition de gilets pare-balles ville de  Châteauroux 85



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-001 - arrêté de subvention fipd 2017 pour l'acquisition de gilets pare-balles ville de  Châteauroux 86



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-09-003

Arrêté du 09-08-2017 portant approbation du règlement

départemental de défense extérieure contre l'incendie de

l'Indre

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-003 - Arrêté du 09-08-2017 portant approbation du règlement départemental de défense extérieure contre l'incendie de l'Indre 87



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-003 - Arrêté du 09-08-2017 portant approbation du règlement départemental de défense extérieure contre l'incendie de l'Indre 88



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-003 - Arrêté du 09-08-2017 portant approbation du règlement départemental de défense extérieure contre l'incendie de l'Indre 89



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-08-002

Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale

SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre 90



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre 91



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre 92



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre 93



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre 94



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-08-002 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pascale SILBERMANN, Sous-Préfète d'Issoudun et de La Châtre 95



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-10-003

Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles

communauté de communes Coeur de Brenne

Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles communauté de communes Coeur de Brenne

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-003 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles communauté de communes Coeur de Brenne 96



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-003 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles communauté de communes Coeur de Brenne 97



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-003 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles communauté de communes Coeur de Brenne 98



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-003 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles communauté de communes Coeur de Brenne 99



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-10-004

Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles

mairie de Celon

Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Celon

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-004 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Celon 100



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-004 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Celon 101



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-004 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Celon 102



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-004 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Celon 103



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-10-002

Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles

mairie de Crevant

Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Crevant

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-002 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Crevant 104



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-002 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Crevant 105



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-002 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Crevant 106



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-10-002 - Arrêté subvention FIPD 2017 sécurisation des écoles mairie de Crevant 107



Préfecture de l'Indre

36-2017-08-09-004

arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en 

zone gendarmerie 

arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en  zone gendarmerie 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-004 - arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en  zone gendarmerie 108



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-004 - arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en  zone gendarmerie 109



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-004 - arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en  zone gendarmerie 110



Préfecture de l'Indre - 36-2017-08-09-004 - arrêté subvention fipd 2017projet assistante sociale en  zone gendarmerie 111



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN

36-2017-08-08-001

arrete moiss batt'corss 2017-08-005

Arrêté autorisant la course des moiss' batt'cross les 2 - 3 septembre 2017 lors de la manifestation

terr'agri 2017

SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 112



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 113



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 114



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 115



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 116



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 117



SOUS-PREFECTURE D'ISSOUDUN - 36-2017-08-08-001 - arrete moiss batt'corss 2017-08-005 118



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-08-08-008

AR Blizon Mailleterie

Arrêté régulation cormoran selon article 14 pour les étangs de la Mailleterie et du Blizon

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-08-008 - AR Blizon Mailleterie 119



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-08-008 - AR Blizon Mailleterie 120



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-08-008 - AR Blizon Mailleterie 121



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-08-008 - AR Blizon Mailleterie 122



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-08-008 - AR Blizon Mailleterie 123



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-08-10-005

arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles

21.08.2017

Prix de la foire aux melons St-Gilles 9e étape du TSB le 21 août 2017

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-005 - arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles 21.08.2017 124



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-005 - arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles 21.08.2017 125



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-005 - arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles 21.08.2017 126



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-005 - arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles 21.08.2017 127



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-005 - arrêté course cycliste foire aux melons St Gilles 21.08.2017 128



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-08-10-006

arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017

Course cycliste Mini Tour Blancois (1ère étape) à Lingé le 27 août 2017

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-006 - arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017 129



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-006 - arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017 130



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-006 - arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017 131



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-006 - arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017 132



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-08-10-006 - arrêté course cycliste MTB à LINGE 27.08.2017 133




